
     

 
Styremøte FO Vestfold og Telemark 

Tid:  Torsdag 19. mars 2026, 09:00-15:30, lunsj kl 12. 

Sted:  FO/LOs-lokaler, Storgata 141, Porsgrunn  

Saksliste:  

Sak 13/26 Konstituering, pause kl 10.30, samt 12.00-13.00 og ytterliggere en pause 
Tilstede:  
Forfall: Karoline, Håkon, Lene Solgaard, Helgi, Trude 
Permisjoner: Kine 9.00-9.30 
Innkallingens lovlighet: Sendt ut 4.3.26 
Forslag til vedtak: Det er lovlig innkalt 
Godkjenning av saksliste: Sendt ut 16.3 (det stod også i e-post til innkalling at saksliste ville komme 
i uke 12). 
Forslag til vedtak: Sakslisten godkjennes 
Saker til eventuelt:  
Valg av protokollunderskrivere:  
Forslag til vedtak:  
 
Sak 14/26 Orienteringer 
Kort orientering om aktivitet etter årsmøte og representantskapsmøte.  

- Profesjonspolitikk  
- Nytt fra studentene 
- Seniorutvalget   
- Internasjonalt utvalg: IFSW og FOs tanker rundt den israelske sosialarbeiderforeningen. 

Uttalelse fra årsmøtet inn i lokalaviser 
- Kvinne- og likestillingspolitisk utvalg 

Uttalelse fra årsmøtet inn i lokalaviser 
- Økonomi  
- Nytt fra fylkesavdelingen: Felles skolering FO/Fagforbundet Vestfold, Kvinnedag, LS-møte, 

møte med Fagforbundet Telemark, invitasjon til årskonferanse, hilsningstale og 
samarbeidsavtale med Vestfold AP (endelig), Sosialarbeideruka med arbeidsplassbesøk, 
sosialarbeiderdagen, arrangement med Kathrine Haugland Martinsen, sosialarbeiderprisen, 
avisinnlegg. Skryt fra regionleder i LO ang FOs innvirkning. Invitasjon til partiers årsmøter 
og å komme til fagforeninger.  

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
Sak 15/26 Landsstyresaker (LS) (Torunn) 
Landsstyresaker er fast sak på styremøter. Det ble avholdt møte 10.-11.mars. Det gis en 
orientering om saker, debatt og vedtak.  
Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
Sak 16/26 Evaluering av avdelingens årsmøte 2.3.26 vi tar runden rundt bordet, ca 3 min hver + 

ta ordet en gang etterpå om det var noe du ikke fikk sagt (altså samle opp hvis man kommer på 

noe underveis, men tegne seg) 

Årsmøtet ble gjennomført 2.3.26 på Quality Hotel Skjærgården, Langesund.  Tilbakemeldingene 

har i hovedsak vært positive, og det ønskes respons på faglig innhold, deltakelse, organisering 

m.m. Samtidig er det viktig å få innspill som kan tas med videre i planleggingen av framtidige 

årsmøter. Hvordan erfarte man f.eks. tidsdisponering, programstruktur, informasjon i forkant, 

praktisk gjennomføring. Til årsmøtemiddagen var 30 og 40 års jubilanter invitert, og fikk 



oppmerksomhet. Vi ønsker tilbakemeldinger på gjennomføringen av arrangementet, både på hva 

som fungerte godt og hva som kan utvikles videre. 

Forslag til vedtak: Styret tar evalueringen av årsmøtet til orientering. Erfaringene tas med i 

planleggingen av framtidige årsmøter. 

OBS ifht lunsj dag 1, klubbvis og styret,  jubilanter, LArs Gunnar, dirigenter, sang, styrets 

arrangement, styret kan legge frem saker, og styrets budsjett apropos erfaring,,,,, info i forkant, 

tilbakemeldingen er nettopp det vi er ute etter.  

 

Pause ca 10.3 

 

Sak 17/26 Evaluering av avdelingens representantskapsmøte 3.3.26 vi tar runden rundt 

bordet, ca 3 min hver + ta ordet en gang etterpå om det var noe du ikke fikk sagt (altså samle opp 

hvis man kommer på noe underveis, men tegne seg) 

Representantskapsmøtet ble gjennomført 3.3.26 på Quality Hotel Skjærgården, Langesund. 
Tilbakemeldingene har i hovedsak vært positive, og det ønskes respons på faglig innhold, 
deltakelse, organisering m.m. Hvilke erfaringer kan tas med videre i planleggingen av framtidige 
representantskapsmøter? Det tenkes bl.a. på forhold knyttet til tidsdisponering, programstruktur, 
informasjon i forkant og praktisk gjennomføring, samt at representantskapet ble avholdt dagen 
etter årsmøtet. 
Dirigenter, klubbens runde, gruppearbeid versus klubbenes runde, struktur og tid, permisjoner,  
Forslag til vedtak: Styret tar evalueringen av representantskapet til orientering. Erfaringene tas 
med i planleggingen av framtidige representantskapsmøter og arrangementer. 
 
Sak 18/26 Styreseminar 29.-30.4.26 
Orientering om foreløpige planer. Skolering av styremedlemmer, hvilke arbeidsoppgaver og ansvar 
ligger til styret? Avklare forventinger til styret og fra styret. Utarbeide tiltaksplan til 
handlingsprogrammet.  
Forslag til vedtak: Styret tar innspill til orientering, og godkjenner foreløpige planer for program og 
aktiviteter.  
Profesjonsutvalg, det vi ikke rekker på styremøter - organisasjonskunnskapen, når er de viktige tinga 
skal tas opp f.eks opp til rep.skap, det gjelder jo også oss i AU, varaer, fagforeningen for 
sosialalarbeidere, vpl og kommunekommisjonen, master, HVordan håndtere fagpolitiske spørsmål 
- lojalitet, det vi har blitt enige om,  
 
Sak 19/26 Opprettelse av fane-komité (Monica) 
Det vurderes å opprette en komité som skal ha ansvar for å planlegge og utforme ny fane til FO 
Vestfold og Telemark. Komitéen legger forslag til utforming av fane frem for styret til endelig 
godkjenning.  
Forslag til vedtak: Styret oppretter en komité bestående av 3 medlemmer, hvorav 1 fra AU. 
Komitèen gis ansvar for å planlegge og utarbeide forslag til ny fagforeningsfane for FO Vestfold og 
Telemark. Komitéen rapporterer tilbake til styret med forslag til design på styremøtet 3.6.26. 
 
Lunsj ca 12.00 
 
Sak 20/26 Fullmakt fra styret (Torunn) 
Etter FOs vedtekter § 11.5 skal det avgis fullmakt fra avdelingsstyret til arbeidsutvalget: 

Avdelingsstyrets arbeidsutvalg består normalt av leder, nestleder og avdelingssekretær, og 

fungerer mellom styremøtene etter fullmakt gitt av avdelingsstyret.  

Forslag til vedtak: Avdelingsstyret avgir fullmakt jfr § 11.5 til arbeidsutvalget (AU) 

 

Sak 21/26 Digitalt styrekurs 

For å styrke kompetanse innen styrearbeid, beslutningsprosesser og relevant regelverk 

gjennomføres et digitalt styrekurs, utarbeidet av FO sentralt. Dette kurset tar for seg styrearbeid i 



praksis, og kan gjennomføres både fysisk og digitalt. Kurset gir deltakerne grunnleggende 

forståelse for hva som er styrets ansvar og arbeidsområde. Kurset er særlig relevant å 

gjennomføre for nye styremedlemmer. Kurset består av 7 temaer. Kurset gjennomføres som en 

del av styremøtet.  

Forslag til vedtak: Styrekurset tas til orientering.  

 

Pause  

 

Sak 22/26 Deltakelse i 1.mai-arrangementer (Monica) 

1.mai er arbeidernes dag, en viktig markering for fagbevegelsen. Hvordan kan vi jobbe med å 

engasjere tillitsvalgte og medlemmer lokalt til å delta? Styret oppfordres til å delta på lokale 

arrangementer for å vise FOs engasjement og støtte til medlemmene.  

Forslag til vedtak: Innspill tas til orientering. Styret oppfordres til å delta i lokale 1.mai-

arrangementer og representerer FO på en positiv og synlig måte. 

 

 

Sak 23/26 Eventuelt  

- Invitasjon til boligpolitisk konferanse, samt panelsamtale om våre medlemmers erfaringer på 

boligmarkedet 11.4 fra kl 10.15 - 17.00, Fylkeshuset Tønsberg. Arr. Vestfold SV.  

- FOlk-kampanje, trenger folk, og vi trenger tips til folk vi kan foreslå 

- Dag-Otto Lauritsen 

 
 
Porsgrunn 15.3.26 


